EDITAL N.° 040 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

CHAMADA para nomeação de candidato
aprovado em CONCURSO PÚBLICO...............

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público que está sendo chamado para nomeação, o candidato abaixo relacionado,
aprovado em CONCURSO PÚBLICO.

CARGO: MONITOR DE ESCOLA
EDITAL NÚMERO: 01/2023

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

DEISI CRISTIANE DA ROCHA 29º LUGAR

  O candidato deverá comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente,
no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, EM 03 DE FEVEREIRO

DE 2025.

        GILSON DOS SANTOS
                                                                                                                                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por GILSON DOS SANTOS, Prefeito Municipal, em 03/02/2025, às 14:03:04
Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 03/02/2025, às 15:08:01
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela KLRY.MTSE.CDS1.BXC6